DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADAPTANDO PRÁTICAS A
PARTIR DO CONTEXTO ESCOLAR: TRABALHANDO GEOMETRIA E ROBÔTICA de
autoria de ALINE VIEIRA TAVARES, SILVERLANIA DOS SANTOS BIZIL, ISIS CRISTIANE
VIEIRA LEITE, JONATAS DE SOUSA MARQUES, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8480

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8480